
1 

Veszprém Vármegyei Önkormányzat Közgyűlésének 11/2023. (VI. 30.) önkormányzati 

rendelete 

A Veszprém Vármegyei Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 10/2022. 

(XII. 9.) önkormányzati rendelet módosításáról 

A Veszprém Vármegyei Önkormányzat Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A Veszprém Vármegyei Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 10/2022. (XII. 

9.) önkormányzati rendelet 7. melléklete az 1. melléklet szerint módosul. 

2. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 

 

Polgárdy Imre s.k. 

a vármegyei közgyűlés elnöke 

Dr. Imre László s.k. 

vármegyei jegyző 

 

 

 

 

A rendelet kihirdetésének napja: 2023. június 30. 

 

 

 

 

 

  



2 

1. melléklet a 11/2023. (VI. 30.) önkormányzati rendelethez 

1. A Veszprém Vármegyei Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 10/2022. 

(XII. 9.) önkormányzati rendelet 7. melléklet 1.1. pontja a következő 1.1.4. ponttal egészül ki: 

„1.1.4. A bizottság létszáma: 8 fő” 

2. A Veszprém Vármegyei Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 10/2022. 

(XII. 9.) önkormányzati rendelet 7. melléklet 2.1. pontja a következő 2.1.4. ponttal egészül ki: 

„2.1.4. A bizottság létszáma: 9 fő” 

3. A Veszprém Vármegyei Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 10/2022. 

(XII. 9.) önkormányzati rendelet 7. melléklet 3.1. pontja a következő 3.1.4. ponttal egészül ki: 

„3.1.4. A bizottság létszáma: 9 fő ”



3 

 

Általános indokolás 

Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában meghatározottak szerint, a 32. cikk 

(2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében eljárva a helyi önkormányzat 

meghatározza szervezeti és működési rendjét. 

A Veszprém Vármegyei Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

 10/2022. (XII. 9.) önkormányzati rendeletet 18. § (9) bekezdése szerint az önkormányzati rendeletek 

jegyzékének naprakész nyilvántartásáról, továbbá azok szükség szerinti felülvizsgálatáról a jegyző 

gondoskodik. 

 A Veszprém Vármegyei Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

 10/2022. (XII. 9.) önkormányzati rendeletet (a továbbiakban: SZMSZ) módosítására annak 

érdekében, került sor, hogy a Veszprém Vármegyei Önkormányzat Közgyűlésének állandó 

bizottságai pontos létszáma meghatározásra kerüljön. 

Az önkormányzat rendelete nem esik a Jat. 18. § (2) bekezdésének hatálya alá. 

Az indokolás közzététel, nyilvánossága: 

A Magyar Közlöny kiadásáról, valamint a jogszabály kihirdetése során történő és a közjogi 

szervezetszabályozó eszköz közzététele során történő megjelöléséről szóló 5/2019. (III.13.) IM 

rendelet 20. § (3) bekezdése alapján az önkormányzati rendelet tervezetéhez tartozó, a megalkotását 

megelőzően rendelkezésre álló, végső előterjesztői indokolást a Nemzeti Jogszabálytárban közzé kell 

tenni. A közzétett indokolás nyilvános. A jogszabály tervezetéhez tartozó indokolás kötelező erővel 

nem rendelkezik. A jogszabály értelmezésekor figyelmen kívül kell hagynia jogszabály tervezetéhez 

tartozó indokolás jogszabályszöveggel ellentétes részét. 

Részletes indokolás 

Az 1. §-hoz és az 1. melléklethez  

Az SZMSZ 7. melléklet  (a továbbiakban: melléklet) 1. pontja kiegészítésre kerül egy további 1.1.4. 

ponttal, annak érdekében, hogy a rendelet e melléklete tartalmazza a Veszprém Vármegyei 

Önkormányzat Közgyűlése Ügyrendi Bizottsága létszámát, mely 8 főben került meghatározásra. 

  

A melléklet 2. pontja kiegészítésre kerül egy további 2.1.4. ponttal, annak érdekében, hogy a rendelet 

e melléklete tartalmazza a Veszprém Vármegyei Önkormányzat Közgyűlése Pénzügyi, 

Területfejlesztési és Területrendezési Bizottsága létszámát, mely 9 főben került meghatározásra. 

  

A melléklet 3. pontja kiegészítésre kerül egy további 3.1.4. ponttal, annak érdekében, hogy a rendelet 

e melléklete tartalmazza a Veszprém Vármegyei Értéktár Bizottsága létszámát, mely 9 főben került 

meghatározásra. 

  

A 2. §-hoz  

E szakasz a rendelet hatályba léptető rendelkezését tartalmazza. 


